[image: Федоровский_чб_2]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ФЁДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  01 февраля  2019 года                                                                                  № 317

р.п. Мокроус

О принятии имущества из государственной собственности Саратовской области в муниципальную собственность Федоровского
муниципального района

В соответствии с распоряжениями комитета по управлению имуществом Саратовской области от 17 декабря 2018 года № 1126-р и № 1127-р                                    «Об утверждении Перечня имущества, передаваемого из государственной собственности Саратовской области в муниципальную собственность муниципальных образований Саратовской области», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Федоровского муниципального района Саратовской области, утвержденным решением Муниципального Собрания Федоровского муниципального района Саратовской области от 05 апреля 2006 года № 15, руководствуясь Уставом Федоровского муниципального района Саратовской области, Муниципальное Собрание Федоровского муниципального района РЕШИЛО:
1. Принять из государственной собственности Саратовской области в муниципальную собственность Федоровского муниципального района Саратовской области имущество согласно приложениям № 1 и № 2 к настоящему решению.
2. Управлению экономического развития администрации Федоровского муниципального района Саратовской области провести необходимые организационно-правовые мероприятия по приему имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника управления экономического развития администрации Федоровского муниципального района Саратовской области.

Глава Федоровского
муниципального района                                                                    А.В. Наумов

Секретарь
Муниципального Собрания                                                            Е.А. Сорокина

Приложение № 1
к решению Муниципального Собрания  Федоровского муниципального района
№ 317  от 01.02.2019

Перечень
имущества, передаваемого из государственной собственности Саратовской области в муниципальную собственность                        Федоровского муниципального района

	№ п/п
	Наименование имущества
	Кол-во (шт.)

	1
	2
	3

	1
	Православная энциклопедия, том 40
	9

	2
	Православная энциклопедия, том 41
	9

	3
	Православная энциклопедия, том 42
	9

	4
	Православная энциклопедия, том 43
	9

	5
	Православная энциклопедия, том 44
	9

	6
	Православная энциклопедия, том 45
	9

	7
	Православная энциклопедия, том 46
	9

	8
	Православная энциклопедия, том 47
	9

	9
	Православная энциклопедия, том 48
	9

	10
	Большая Российская Энциклопедия, том 24
	1

	11
	Большая Российская Энциклопедия, том 25
	1

	12
	Большая Российская Энциклопедия, том 26
	1

	13
	Большая Российская Энциклопедия, том 30
	6

	14
	Большая Российская Энциклопедия, том 31
	6

	15
	Большая Российская Энциклопедия, том 32
	6

	16
	Большая Российская Энциклопедия, том 33
	6

	17
	Большая Российская Энциклопедия, том 34
	6

	18
	Большая Российская Энциклопедия, том 35
	6

	19
	Каталог «Русское искусство ХХ-ХХI веков», том 3
	5

	20
	Тургенев И. «Месяц в деревне»
	1

Верно:

Приложение № 2
к решению Муниципального Собрания  Федоровского муниципального района
№ 317  от 01.02.2019

Перечень
имущества, передаваемого из государственной собственности Саратовской области в муниципальную собственность                        Федоровского муниципального района

	№ п/п
	Наименование имущества
	Кол-во (шт.)

	1
	2
	3

	1
	По Уссурийскому краю. Дерсу-Узала / В.К.Арсеньев (Великие русские путешественники)
	1

	2
	Китай. Его жители, нравы, обычаи, просвещение / Н.Я.Бичурин (Великие русские путешественники)
	1

	3
	Страна шести городов. Дневник путешествия на Иссык-Куль /
Ч.Ч. Валиханов (Великие русские путешественники)
	1

	4
	По ступеням «Божьего трона» / Г.Е. Грумм - Гржимайло
(Великие русские путешественники)
	1

	5
	По белу свету. Путешествия по трем частям Старого Света /
А.В. Елисеев (Великие русские путешественники)
	1

	6
	Странствования по суше и морям / Е.П. Ковалевский
(Великие русские  путешественники)
	1

	7
	Тибет и Далай-лама. Мертвый город Хара-Хото / П.К.Козлов (Великие русские путешественники)
	1

	8
	Путешествия вокруг света / О.Е. Коцебу (Великие русские путешественники)
	1

	9
	Три кругосветных путешествия / М.П. Лазарев (Великие русские  путешественники)
	1

	10
	Путешествия вокруг света на корабле «Нева» / Ю.Ф. Лисянский (Великие русские путешественники)
	1

	11
	Плавания капитана флота Федора Литке вокруг света
и по Северному Ледовитому океану / Ф.П. Литке
	1

	12
	В предгорьях Памира и Тянь-Шаня. Дневники путешественника / И.В. Мушкетов (Великие русские путешественника)
	1

	13
	Алтай. Монголия. Китай. Тибет. Путешествия в Центральной Азии / М.В. Певцов (Великие русские путешественники)

	1

	14
	Сибирь. Монголия. Китай. Тибет. Путешествия длинною в жизнь / Г.Н. Потанин, А.В. Потанина (Великие русские путешественники)
	1

	15
	Путешествие флота капитана Сарычева по северо-восточной части Сибири, Ледовитому морю и Восточному океану / Г.А. Сарычев (Великие русские путешественники)
	1

	16
	Путешествия по Туркестанскому краю / Н.А. Северцов
(Великие русские  путешественники)
	1

	17
	Путешествие наследника цесаревича на Восток / Э.Э. Ухтомский (Великие русские путешественники)
	1

Верно:

image1.jpeg